СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
24.12.2020
                        № 51/9
 О внесении  изменений и дополнений

 в Регламент  Совета народных депутатов

Собинского района
          В соответствии с действующим законодательством,  требованием Собинской межрайонной прокуратуры от 04.12.2020 № 2-54-2020, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести  в  Регламент Совета народных депутатов Собинского района, принятый решением  Совета народных депутатов от 18.12.2009  № 169/13 следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 16.2 статьи 16 Регламента изложить в следующей редакции: «16.2 На открытых заседаниях Совета могут присутствовать граждане (физические лица), в том числе представители организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления.»
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному

опубликованию.
  Глава района
    И.Б. Тишкина